Matopolskqe

Sweim teattt

¥
fe\f}\ Matopolska Liga Dzieci Memoriat Andrzeja Kietbusiewicza

Tarnéw, 10/11/2019

Konkurencja 6
10/11/2019 - 11:39

Dziewczat, 50m motylkowy

11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2019
Pozycja

Czaja Zuzanna
Kurytek Nikola

Gil Malwina
takoma Maria
Dygulska Weronika
Koziot Julia
Malecka Inka
Litwora Natalia
Uchanska Oliwia
Szczerba Oliwia

CoONoU~WNE

[

Rok ur.

08 Korona Krakow

08 Fala Niepotomice

08 Nika Sport Team Krakéw
08  Sokét-Moscice Tarnéw
08 SMS Galicja Krakow

08  Jordan Krakéw

08 SMS Galicja Krakow

08  Sokét-Moscice Tarnéw
08 Osemka O$wiecim

08  Sokét-Moscice Tarnéw

Czas

32.34
32.50
33.17
36.65
37.45
37.98
39.03
43.03
44.32
44.93

Pkt.

428
422
397
294
275
264
243
181
166
159

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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